
附件1

湖州市应急资源排摸和调研督查领导小组
  组  长：张铁成

副组长：李满喜  阳 峰  柳 鸣 楼利清 徐 杰 蔡永祥 杨少峰  陆群轩

      成  员：晏国平 李  超 苏士利 刘峰平 刘 超 王骁勇 

              景振伟 

领导小组下设办公室，李满喜兼办公室主任。

	附件2

	 应急救援队伍汇总

	序号
	救援队伍名称
	驻地地址
	救援队类型
	队伍级别
	队伍属性


	队伍

总人

数
	队伍联系方式
	所属区域
	经度 纬度

	
	
	
	
	
	
	
	负责人
	联系电话 
	联络人员
	联系电话
	
	

	1
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	　
	　
	　
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1.救援队伍类型：森林灭火救援队、防汛防台、矿山救援队、危化救援队、企业救援队、工程抢险、社会力量等。                        2.队伍级别：县区级、乡镇级、村级

3.队伍属性：专业应急救援队伍、兼职应急救援队伍、志愿者应急救援队伍、其他应急救援队伍；

	附件3

	应急救援队伍主要装备、物资明细表

	序号
	装备名称
	规格型号
	参数
	数量
	单位
	主要用途
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　备注：应急装备：通讯、报警装备，抢险救援装备等与应急有关的设备设施，如汽（柴）油应急发电机、抽排水泵、森林灭火高压水泵等抢险设备，手摇（或电动）报警器、铜锣、对讲机、卫星电话、广播喇叭等报警设备，救生衣、冲锋舟、橡皮艇等救护装备。

应急物资：主要块石、砂石料、毛竹、沙袋、合金网兜、钢板、钢桩、木桩等
　


	附件4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	乡镇（企业）应急救援装备和物资储备明细表

	序号
	装备名称
	规格型号
	参数
	数量
	单位
	储存地点
	主要用途
	联络人员
	联系方式
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：涉及应急管理局等单位、乡镇、重点企业应急物资和装备，特别是排水设备等专用应急设备，以及专用物资

	附件5
	
	
	
	
	
	
	

	乡镇（街道）应急相关负责人及联络人员名单

	序号
	乡镇（街道）名称
	应急类型           
	负责人
	联络方式
	联络人员
	联系方式
	备注

	1
	**镇
	安全生产
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	森林防灭火
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	防汛防台
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：应急类型主要包括安全生产、森林防灭火、防汛防台等，各乡镇（街道）森林、防汛、安全生产应急分管负责人和联络人员非同一人，应分别填写。


	附件6
	
	
	
	
	
	
	
	

	村（社区）应急相关负责人及联络人员名单

	序号
	村（社区）名称
	所属乡镇
	村（社区）书记
	联络方式
	村长  （主任）
	联系方式
	村（社区）    委员
	联系方式

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　备注：联系方式填写手机号码。

　


	附件7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	村(社区)应急救援装备和物资储备明细表

	序号
	装备名称
	规格型号
	参数
	数量
	单位
	储存地点
	主要用途
	联络人员
	联系方式
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：重点通讯设备、防汛防台、森林防灭火等应急装备及相应的物资。


湖州市应急管理局办公室            2020年3月12日印发




